日教社発第１－２号

令和２年５月１３日

 保護者 各位

日之影町教育委員会

教育長 橋本 範憲

                         （公 印 省 略）

新型コロナウイルス感染対策小中学生学習支援事業について

                             （通知）

昨今の、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う一斉臨時休校措置について、保

護者の皆様には、ご理解とご協力をいただき、深くお礼申し上げます。

このたび、標記事業における家庭学習の支援策として、補助教材や書籍の購入を

目的として、児童生徒に対し、図書カードをお贈りすることとしております。

 つきましては、５月１８日（月）以降、各学校事務室において配布いたしますの

で、児童生徒の保護者におかれましては、印鑑持参の上、受領していただきますよ

うお願い申し上げます。

記

 事業内容  児童生徒への図書カードの配布（一人あたり３，０００円）

 受取期間  令和２年５月１８日（月）から令和２年５月２９日（金）までの

       学校開校時間。但し、土日は除く。

       ＊詳しい時間帯は学校までお問合せ下さい。

 受取場所  各学校事務室

 受領者   児童生徒の保護者

                      【文書取扱】

教育委員会教育課

社会教育係／佐藤

電話８７－３９１９

FAX８７－３９１５